АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2023                                                                                                   № 58
с. Медяково
О финансовом органе

    В целях исполнения требований Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в части осуществления органами местного самоуправления работы финансового  органа по составлению и организации исполнения бюджета Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить исполнение полномочий финансового органа по состоянию и организации исполнения бюджета Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области на администрацию Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Медяковского сельсовета

Купинского района Новосибирской

области                                                                                             С.Н.Тараник

Исп Оноприенко Н.О.25-324